

RECEBEMOS DE ODAIR S NUNES EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		DATA DE EMISSÃO 18/06/2021	NF-e Nº e série: 009389 / 1 R\$ 411,75
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: MUNICIPIO DE MATELANDIA		

ODAIR S NUNES EIRELI RUA MOISES VISSOTO, 608 - - IGUACU 85840-000 - CEU AZUL - PR CNPJ: 09.268.993/0001-51 INSCRIÇÃO 90426426-11 TELEFONE: (45)99933-7725	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 009389 SÉRIE 1 FOLHA 1/2		
		CHAVE DE ACESSO 41210609268993000151550010000093891212819971	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda normal		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210130275539 / 2021-06-18T07:33:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90426426-11	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 09.268.993/0001-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA		000528	CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65	DATA DE EMISSÃO 18/06/2021
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800 -		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA 18/06/2021
MUNICÍPIO Matelândia	TELEFONE / FAX (45) 32628- 350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DA SAÍDA 17:46

FATURA / DUPLICATA
30 DIAS

009389	001	14/07/2021	411,75
--------	-----	------------	--------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S. 76,70	VALOR DO I.C.M.S. 13,81	BASE CÁLCULO I.C.M.S. ST 0,00	VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DO PRODUTOS 411,75	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 411,75

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1-Dest/Rem	PLACAS DO VEÍCULO/ UF/ CÓDIGO ANTT		C.N.P.J. / C.P.F.
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UND.	QTD	VLR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. I.C.M.S.	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
030096	AGUA SANITARIA 5LT (Trib aprox: R\$ 9,56)	28289011	060	5405	UN	6,00	7,18	43,08	0,00	0,00		0	0
031806	BALDE DOIS BICOS 8,5L (Trib aprox: R\$ 12,37)	39249000	000	5102	UN	2,00	20,95	41,90	41,90	7,54		18	0
013703	DETERGENTE NEUTRO 5L (Trib aprox: R\$ 14,25)	34022000	060	5405	UN	6,00	9,30	55,80	0,00	0,00		0	0
000458	ESCOVA PARA ROUPAS UN (Trib aprox: R\$ 1,60)	96032900	000	5102	UN	3,00	2,40	7,20	7,20	1,30		18	0
002634	ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60G (Trib aprox: R\$ 1,35)	73231000	060	5405	UN	5,00	1,10	5,50	0,00	0,00		0	0
030053	INSETICIDA AERO M. I. 300ML (Trib aprox: R\$ 4,18)	38089119	060	5405	UN	3,00	6,28	18,84	0,00	0,00		0	0
032003	REFIL RODO ALUMINIO 60 CM (Trib aprox: R\$ 8,68)	96039000	000	5102	UN	3,00	9,20	27,60	27,60	4,97		18	0
016112	SABAO DE ALCOOL 1KG (5 BARRAS DE 200G) (Trib aprox: R\$ 8,82)	34011900	060	5405	UN	5,00	6,55	32,75	0,00	0,00		0	0
002812	VASSOURA DE PALHA (Trib aprox: R\$ 14,60)	96031000	040	5102	UN	5,00	13,15	65,75	0,00	0,00		0	0
029778	ODORIZANTE 360ML (Trib aprox: R\$ 7,15)	38085910	060	5405	UN	5,00	6,45	32,25	0,00	0,00		0	0
031915	LAVA ROUPA 1KG PO (Trib aprox: R\$ 8,01)	34012090	060	5405	UN	8,00	3,86	30,88	0,00	0,00		0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
EMPENHO Nº5408/2021 LICITAÇÃO:20/2021 DESCRIÇÃO:AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA USO NO CMEI PRIMEIROS PASSOS. SECRET. MUNIC. DE EDUCAÇÃO E CULTURA Trib aprox: R\$ 39,53 Federal, R\$ 70,59 Estadual, Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR - B8217A Base de cálculo substituição tributária: 131,54 Valor do ICMS substituição: 13,19	

ODAIR S NUNES EIRELI		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
RUA MOISES VISSOTO, 608 - - IGUACU		0 - Entrada 1 - Saída		CHAVE DE ACESSO 41210609268993000151550010000093891212819971	
85840-000 - CEU AZUL - PR		1			
CNPJ: 09.268.993/0001-51 INSCRIÇÃO 90426426-11		Nº 009389 SÉRIE 1 FOLHA 2/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
TELEFONE: (45)99933-7725					
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda normal			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210130275539 / 2021-06-18T07:33:15		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90426426-11		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 09.268.993/0001-51	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UND.	QTD	VLR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. I.C.M.S.	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
026151	SABONETE 90G (Trib aprox: R\$ 12,49)	34012010	060	5405	UN	15,00	2,30	34,50	0,00	0,00		0	0
027554	SHAMPOO 350ML (Trib aprox: R\$ 7,06)	33051000	060	5405	UN	2,00	7,85	15,70	0,00	0,00		0	0